[image: ]
	      АДМИНИСТРАЦИЯ
      ГОРОДА ТОГУЧИНА
      ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Тогучин

04.07.2023
	                                                   № 349

О внесении изменений в перечень имущества, находящегося в муниципальной  собственности города Тогучина, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением  администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

   В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории  города Тогучина  Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  Российской Федерации», Правилами  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), утвержденных  Решением двадцать первой сессии шестого созыва Совета депутатов г. Тогучина  № 76 от  31.08.2017 года администрация  города Тогучина  Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тогучина, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области № 482 от 31.10.2018 года, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению

   2.Отделу земельных отношений и муниципальной собственности  администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области обеспечить опубликование перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тогучина, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в периодическом печатном издании "Вестник  города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области"  и разместить его на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.М. Борутенко

Анищенко
21960

Приложение  к постановлению администрации города Тогучина
Тогучинского района Новосибирской области
№349 от «04»  июля 2023 года.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N
п\п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение,местонахождение имущества)
	Общая площадь
(кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества    (движимое, недвижимое имущество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение
	Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Центральная, д.68
	195,5
	54:24:010132:157
	недвижимое имущество

	2

[bookmark: _GoBack]

image1.emf